
DENIK.CZ  INTERNET
 

DNES 8/14°C
více po časí zde 

ZÍTRA 12/17°C
více po časí zde 

Pošlete p říspěvky, názory a p řipomínky. Zde!  Úterý  4.09.2007 Svátek má Jind řiška

Úvodní stránka Zpravodajství Čtenáři-reporté ři Kulturní servis Blogy Tip liga TV program Inzerce Dovolen

Z REGIONU 

Moje Nymbursko  

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Kultura  

Podnikání  

Černá kronika  

Den s Deníkem  

Multimedia  

Galerie  

Audio  

Video  

Speciály  

Příběhy vody  

Z ČR A ZE SVĚTA 

Zprávy  

Z domova  

Ze světa 

Sport  

Fotbal  

Hokej  

Ostatní  

Publicistika  

Kultura  

Divadlo  

Hudba  

Film  

Ostatní  

Recenze  

Ekonomika  

Moje bydlení  

Moje peníze  

Moje práce  

Moje hobby  

Speciál  

Tipy  

INZERCE 

V novinách  

Řádková  

Internetová  

REDAKCE  

Kontakt  

 

 

 

FOTBAL  

Kostomlaty (v bílém) nestačily na 
domácím hřišti na Městec Králové. 

 

Foto:  DENÍK/ Petr Bělka

Trápení Libice pokra čuje, doma 
dostala šest g ólů
dnes 7:34
 

NYMBURSKO - Třetím kolem pokra čoval fotbalový 
okresní p řebor. V n ěm se da řilo B ěrunicím, které 
nast řílely na h řišti Libice šest gól ů. Hosté si celkov ě 
odvezli v tomto kole dost bod ů. Doma totiž vyhrály jen 
Milovice, které porazily o jednu branku tým Po říčan. Ve 
3. kole si také zahráli lonští vít ězové t řetích t říd. Zápas 
vyhrálo bé čko Rožďalovic, které na h řišti Kostlení Lhoty 
dalo jediný gól.
 

 

Libice – B ěrunice 1:6 
 
Hosté rozhodli o své výhře už na začátku zápasu. Brzo totiž vedli 3:0 a směřovali proti oslabené 
Libici k výhře. Ve 28. minutě snížil Beneš, ale hosté přidali další gól. Beneš pak za stavu 1:4 nedal 
penaltu. „Kdyby ji dal, mohli jsme je ještě potrápit,“ myslí si kouč Libice Josef Kupecký. Tomu chyběla 
v sestavě dvojice hříšníků Homola – Faltýsek, kteří dostali za červené karty v minulém kole trest. A to 
ještě nebyl k dispozici Ešner. „Na to v jaké sestavě jsem nastoupili, tak ta hra nebyla zas tak hrozná. 
Bohužel udělali jsme hrubé chyby v obraně a to rozhodlo,“ řekl Kupecký. Hosté vedli po půlce 4:1 a 
jasně směřovali k výhře. „Pak už to byla fotbalová nuda,“ dodal libický kouč. „Byl to hrozný fotbal. 
Přispůsobili jsme se soupeři, ovšem narozdíl od něho jsme dávali góly. Druhý poločas už se jenom 
dohrával,“ řekl k zápasu trenér Běrunic Luboš Vlach. 

Branky:  28. Beneš – 16., 22. a 56. Lehký, 4. a 33. Pilař, 60. Brzák. Rozhod čí: Malý. ŽK:  1:3. 
Diváků: 80. Polo čas:  1:4. 

Libice:  Prokeš – Lhoták, Kučera, Semrád, Vokál – Nedobitý, Karásek, Z. Holub, Grolmus – Beneš, 
Měchejř. 

Běrunice:  P. Šafařík – Poláček, P. Hála, Zima, Štus (60. R. Šafařík) – M. Chrastný, R. Lehký, M. 
Mašinda (46. L. Hála), R. Černý – Pilař, Brzák. 

Kostelní Lhota – Rož ďalovice B 0:1 
 
Zápas rozhodla až šťastná trefa hostujícího Beneše v poslední minutě, když se míč odrazil od břevna 
do brankáře a do sítě. 

Hosté si tuto branku za předvedený výkon zasloužili, protože byli během zápasu ve všech herních 
činnostech lepší. „O výhře jsme mohli rozhodnout dříve, ale opět jsme selhali v koncovce,“ řekl hrající 
trenér rožďalovického béčka Miloš Hojsák. 

Jeho tým měl ve 2. minutě možnost pokutového kopu, ale Kapal gól nedal. „Soupeř byl fotbalovější. 
My jsme měli jednu velkou  šanci v 65. minutě, ale Drobný trefil jen tyč,“ řekl předseda Kostelní Lhoty 
Jaroslav Pavlík.   

Branka:  90. Beneš. Rozhodčí: Jeník. st. ŽK: 3:3. Diváků: 150. Poločas: 0:0. 

Kostelní Lhota:  J. Mácha – Vácha, Holešovský, Beránek, Láska – Ulrich, Janoušek, Houdek, 
Sládek – M. Mácha, Drobný. 

Rožďalovice B: Borecký – Vlček, Švábenský, Veselý, Hůlek – Javůrek, M. Hojsák, J. Hojsák, P. 
Valeš (46. J. Nechánský) – Beneš, Kapal. 

Přerov – Hrubý Jeseník 1:1 
 

Stránka č. 1 z 4Trápení Libice pokračuje, doma dostala šest gólů - Nymburský denik - denik.cz

4.9.2007http://nymbursky.denik.cz/fotbal_region/fotbal_okres20070904.html


